aliquo fuerit datum, ut nichil terrene subere ab eis accipiat i» qui dederit.

Laudaverunt hoc Norpaudus(b) abbas Vallis Lucentis et frater Everardus magis-
ter frattum de Templo qui in Francia sunt et,ut hoc flrmum permaneat. utriusque

sigillo rlnnalum est, cum slgillo abbatis Clarovallls. Laudavit hoc eliam frater Hun-

fredus, magistei Colatori).

CCCXVI11 [ii43-itg}.]

Orlytnat Toulouse. Arcb. dép., Peienas, I. a-j, n* »6 (M«galas).

Si vero placet domine mee, Ermengardi, vicecomilisae Narbono, dono ego, Pon-

dus Ymberti, domui milicie de Templo Iherusalem totum hoc quod habeo vol

(a) S. Berntrd, abbé de (JUlmui. 1116 f 10 août ti63 (6) Norptldus, «bbé de Vtulul-
stut, 1" avril 1129 f 17 août n5g.
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llJltwiNI rljkfuU^ î« IaIa «Mitai IUaVah. ft^t.»^ • J1 whabere debeo in toto e#mi Ihobannla Paschalis de Octobiano, et in domo ÎUnnindis
Fornerie, quod totum teneo ad feudnm de

ipsa domina mea, Ennenjatda. in cas-
tellode Magalato. Set. si ipsa domina mea, Ermenjardis, noluerit quod domus jam
dicta de Templo hoc habeat, conquirat et gadagnet hoc de ea, pro amore Dei. vel
pro avère. Et totum hoc prefatum dono et trado domui milicie Templi Iherusalem in
perpetuum.

Ego, domina Ennenjatdi» (a), vicecomitissa Narbone, per me et per omnea meo»
laudo et confirmo cum hac carta illud testamenlum quod Poncius Ymberlus in sua
ultima voluntate condidit. Et etiam laudo et confirmo ea que in ipso ttstamento con.
linentur, omni

tempore valitura

CCCXIX ii&4, (»- janvier– 3i décembre.)

Copte» du m* s. Madrid, Arcbivo Naclonal.CoW. B. 595. fol. tai. n» 333; iWd.fol. i9i.n«43i. n

DE illo moliko DE Aoos.

In Dei nomine, hec est carta donatio-

nis et confirmationis, quem feci ego
Sanza, uxor Sanz Sanz de Galur. Dono
et concedo Deo et fratres Templi Salo.

monis illo molinar de Agon qui fuit île

créditai de Sanz Sanz. meo tiro. et suo

filio Martin Sanz. saha, ingenu et libera,
hoc quod inde habebam, pro anima mea

vel aninw Sanz Sanz de me et posteri-

tate, per secula cuncta. Sunt testes For-
tunio Necones et don Apparicio. Bonet.
Facta carta donationis in manu frahis

Ralmundi Bernardi, inera

In Dei nomino. hec est carta de donatione

que dono ego donna Sançin. mulierdeSan

Sanç de Galur qui fuit. a Deo et ad ipsos
seniores (le Templo, lo molinar de Agon,
[lui fuit de ipsa hereditata de San Sanç et
facio Imc donativum pro redemptione
anime de mco marito et pro mea anima.
Et ego Martin Sanç. fil de San Sanç et de
dona Sançia, laudo isluin donativum su-